ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:_____/QĐ-UBND                             Tuy Phước, ngày     tháng    năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH
Về chủ trương đầu tư

Dự án: SỬA CHỮA NHÀ LÀM VIỆC UBND HUYỆN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2021/NĐ-CP ngày 06/04/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 5831/QĐ-UBND ngày 24/08/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư

phát triển năm 2021 và danh mục đầu tư phát triển mới năm 2022 thuộc các nguồn

vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Xét đề nghị của  Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 483/TTr-BQL ngày 29/10/2021 và đề nghị của Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 212/BC-PTCKH ngày 29/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa Nhà làm việc UBND

huyện, với các nội dung sau:

1. Mục tiêu đầu tư: Nhằm đảm bảo điều kiện làm việc cho cán bộ, công

chức đang làm việc tại trụ sở UBND huyện.

2. Quy mô đầu tư:

- Tháo dỡ cửa đi, cửa sổ, hoa sắt cửa toàn bộ mặt ngoài nhà, cạo bỏ lớp

sơn, PU cũ và sơn lại.

- Xử lý chống thấm toàn bộ nhà.

- Đánh bóng gạch ốp trang trí mái và các cấu kiện trát granito.

- Thay thế vách kính mặt tiền, vách kính tại cầu thang chính và cửa các

phòng vệ sinh bằng nhôm xingfa, kính trắng cường lực dày 8mm.

- Phá dỡ nền gạch, bậc tam cấp đá granito và lát lại nền, bậc tam cấp trục 1,

10 bằng đá granite. Tháo dỡ và ốp lại đá granite trụ cổng.

- Đóng trần thạch cao phòng khách tầng 2, các phòng vệ sinh và một số

phòng làm việc.

- Làm vách ngăn giữa phòng Phó Chủ tịch UBND và phòng Chủ tịch

HĐND.

- Sơn lại tường, trụ cột, dầm, trần trong - ngoài nhà.

- Lắp đặt bảng đèn led chạy chữ trên sảnh chính.

3. Nhóm dự án: Nhóm C.

4. Tổng mức đầu tư dự án:              1.206.651.000 đồng.

Bằng chữ: (Một tỷ, hai trăm lẻ sáu triệu, sáu trăm năm mươi mốt ngàn

đồng).

Trong đó:

         - Chi phí xây dựng: 999.640.000 đồng;

         - Chi phí quản lý dự án: 34.448.000 đồng;

         - Chi phí tư vấn ĐTXD: 107.561.000 đồng;

         - Chi phí khác: 7.514.000 đồng;

         - Chi phí dự phòng: 57.488.000 đồng.

5. Cơ cấu nguồn vốn:

- Cơ cấu nguồn vốn: Vốn ngân sách huyện và các nguồn vốn hợp pháp

khác.

- Khả năng cân đối vốn: Theo kế hoạch bố trí vốn bố trí năm 2021 và kế

hoạch bố trí vốn trung hạn giai đoạn 2021 - 2025.

6. Địa điểm thực hiện dự án: thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước.

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2021 - 2022.

8. Tiến độ thực hiện dự án: Năm 2021 - 2022.

9. Các giải pháp tổ chức thực hiện:

- Cấp quyết định đầu tư: UBND huyện Tuy Phước.

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện Tuy Phước.

- Phương thức thực hiện: Theo quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện (Chủ đầu tư) có trách

nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành của

nhà nước về đầu tư xây dựng công trình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chí nh - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban

Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, và Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu HS (10);

- Lưu VT.K3. T15.

                                                                                            Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:08:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đình Hồng Thoại<thoaindh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-31T15:07:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-01T08:24:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:29:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:29:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:29:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:29:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!